APROVADO
	di

Em4)iç/_,/ei

CU

PRESIDENTE

#iv

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE L E 1 N.o I21/88

A CÂMARA MUNICIPAL DUCABO FRIO no uso de
suas atribuições legais' ; RESOLVE:

ARTIGO 12  - Passa a denominar-se RUA DAS MA

RITACAS, a Rua existente entre as quadras 23,29,31,34,36,38 e

41, do Loteamento Alameda de Búzios, 1 2  Distrito de Cabo Frio.

ARTIGO 22  - Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicaçgo.

ARTIGO 32  - Revogam-se as disposiçoes em coa

trario.

SALA DAS SESS5ES,Í de agos 	88.

OR &TRLEI PEREIRA DA 1LVA

autor -

JUSTIFICATIVA

Trata-se de simples.legalizaçao de uma situa

çao ja existente, - de vez que todas as contas, tanto de luz, á.

gua, etc., nas residncias situadas nesta Rua j 	em endereça

da à Rua das Maritacas, denominaçao esta que no exiàte ofici

alménte.

SAL 	r'SÕF8 	2 de ag 	o de 	88.

co,c 01 	D I

autor -

jfcl.